
Referat Styremøte 1/16 MIF Judo 

Oppmøte: Shino, Monica, Thea, Odd 

Frafalt: Jan Erik 

Dato/Sted: 21.1.16 klokken 19:00 hjemme hos Monica 

Saksliste: 

1. Godkjenning av innkalling og referat 

Innkallingen og referatet ble godkjent uten bemerkninger 

 

2. Fuyu Cup 

Leder redegjør kort om bakgrunnen for Fuyu cup, hvorfor stevnet er flyttet og 

navneendringen fra Nyttårsstevnet. Vi ligger godt an ifm vår del av dugnaden, vi 

mangler kun noen til kantinebiten. Thea skal forhøre seg med enkelte av foreldrene 

om dette 

 

3. Demo Team 

Leder redegjorde for bakgrunnen for jobben som er gjort på dette frem til nå. Dette har 

vært et prosjekt leder alene startet opp for noen år siden, med det til hensikt å opprette 

et lag av utøvere som skal virke som et forbilde for de øvrige medlemmene i klubben. 

Etter endel diskusjon blant styrets medlemmer ble det vedtatt at arbeidet med dette 

fortsetter i bakgrunnen,  slike at når tiden evt kommer på et senere tidspunkt for å 

implementere plattformen, så ligger alle rammene og rutinene ferdig utarbeidet. 

 

4. Div fra Forbundet 

a. Lisens: Lisens er noe som alle over 13år er pliktet til å løse. Dette er noe 

klubben gjør for sine medlemmer, og ble betalt etter endt møte via 

Sportsadmin 

b. Idrettsregistreringen: Frist for idrettsregistreringen er 31.1.16. Dette gjøres av 

leder via klubbadmin, og rapporten sendes til NJF snarest. Idrettsregistreringen 

skal inneholde alle aktive medlemmer (utøvere, styremedlemmer ++) som var 

medlem av klubben i løpet av 2015, selv om de slutter ila året. 

c. Ny Lovnorm: Norges Idrettsforbund har oppdatert standard Lovnorm for 

Idrettslag, som alle idrettslag skal godkjenne på årets årsmøte. MIF er i gang 

med å tilpasse den nye lovnormen som skal behandles og godkjennes i årets 

generalforsamling i Mars. Gruppene får tilsendt denne fra MIF Hovedstyre så 

snart denne foreligger, men i god tid før gruppenes eget årsmøte 

 

5. Status valg 

Foreløpig har vi ikke fått inn noen nye kandidater til styrevervene siden før jul. Jan 

Erik Hansen stiller som styremedlem med fagansvar for Jujitsu. 



Shino trekker seg som leder og materialforvalter som annonsert under 

juleavslutningen, men fortsetter som sportssjef og webansvarlig. 

Øvrige styremedlemmer fortsetter i sine verv. 

Dette betyr at verv som skal fylles på førstkommende årsmøte er : 

Leder, Materialforvalter, 1-2 styremedlemmer, Varamedlemmer og valgkomite 

 

6. Årsmøteting 

a. O-Sak: Demonstrasjon av våre hjemmesider 

Våre hjemmesider har blitt en god kilde til informasjon i løpet av året som har 

gått, og den blir stadig bedre.  

b. Utarbeidelse av forslag til vedtekter: 

Siden det pr. i dag ikke finnes noen vedtekter for MIF Judo må dette utarbeides 

og godkjennes av årsmøtet. Shino snoker litt rundt og ser om noen av de andre 

gruppene har noen vi kan herme etter, samt få tak i MIF sine generelle 

vedtekter.  

c. Nytt styremøte/arbeidsmøte 

Nytt styremøte settes til 4.2.16 for å gå igjennom innkommende forslag til 

årsmøte, og utarbeide forslag til vedtekter som skal godkjennes på gruppens 

årsmøte 18.februar. 

 

 

7. Evt. 

a. Vaskemaskin 

Vaskemaskinen vi hadde på Ryghgata står bare og samler støv. Styret vedtar 

derfor å legge maskinen ut for salg på finn.no, facebook salgsgrupper og andre 

fora. ca 1000kr +/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

For Styret: 

Shino Wilberg, Leder 

22.1.16  

 


